

**KB Studio ApS**  
**Skoleholdervej 95, st., 2400 København**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 38 08 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

**Kimia Baharikhob**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KB Studio ApS  
Skoleholdervej 95, st.  
2400 København

CVR-nr.: 42 38 08 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Kimia Baharikhob, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af med handel og service vedrørende kunstnerisk skaben

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.760 kr. mod 68.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.760 kr. mod 2.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.760</b>	<b>68.676</b>
1 Personaleomkostninger	-162.578	-65.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.182</b>	<b>2.845</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-122	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.060</b>	<b>2.845</b>
Skat af årets resultat	-3.300	-626
<b>Årets resultat</b>	<b>11.760</b>	<b>2.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.760	2.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.760</b>	<b>2.219</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.079	0
Varebeholdninger i alt	8.079	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	849	1.748
Andre tilgodehavender	8.304	1.625
Tilgodehavender i alt	9.153	3.373
Likvide beholdninger	194.381	149.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>211.613</b>	<b>152.697</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>211.613</b>	<b>152.697</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	64.015	52.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.015</b>	<b>92.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.025	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.701	30.501
Selskabsskat	300	626
Anden gæld	46.572	24.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.598	60.442
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.598</b>	<b>60.442</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>211.613</b>	<b>152.697</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	50.036	90.036
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.219</u>	<u>2.219</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	52.255	92.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.760</u>	<u>11.760</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>64.015</u></b>	<b><u>104.015</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	158.737	65.736
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.841</u>	<u>95</u>
	<u><b>162.578</b></u>	<u><b>65.831</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på en værdi t.kr. 30.		